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Annotatsiya. Ushbu  tezisda  innovatsiya  va yangi  texnologiyalarni  iqsgisodiy o’sishda  
ta’siri haqida so’z yuritilgan. Shuningdek, innovatsiyalarning  afzalliklari hamda iqgisodiyotda 
innovatsiyani rag‘batlantirish chora-tadbirlari  yoritilgan.

Аннотация: Этот тезис рассматривает влияние инновационных технологий на эконо-
мический рост.Он также описывает инновации и меры по стимулированию инноваций в 
экономике.

Annotation. This thesis focuses on the impact of innovation and new technologies on economic 
growthThe benefits of innovation and measures to stimulate innovation in the economy are also 
revealed.
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Har bir sohada  o’z mavqeyi va urni bilan tobora ommalashib  borayotgan  innovatsiya iqtisodiy 
rivojlanishga ham ta’sirini o’tkazmay ko’ymayapti. Bu borada Prezidentimizning  «Uzbekiston 
Respublikasini yanada  rivojlantirish bo’yicha Xarakatlar strategiyasi to’grisida»gi  Farmonida 
«Ayni vaqtda  mamlakatimiz bosib o’tgan taraqqiyot yo’lining chuqur tahlili, bugungi kunda 
jahon bozori konyukturasi keskin o’zgarib, globallashuv sharoitida raqobat tobora kuchayib 
borayotgani davlatimizni yanada barqaror va jadal sur’atlar bilan rivojlantirish uchun mutlaqo  
yangicha yondashuv hamda tamoyillarni ishlab chiqish va amalga oshirishni taqozo etmokda» 
ekanligi belgilab berilgan. Shunday ekan, innovatsiya iste’molchilarga, korxonalarga va umuman 
iqtisodiyotga foyda keltiradigan iqtisodiy taraqqiyotning muhim omiliga aylandi.

Innovatsiyani o’ziga  to’xtaladigan bo’lsak, bir tomondan, biror yangi yondashuvni taqdim 
qilish deb hisoblansa, boshqa tomondan, yangi yoki takomillashtirilgan mahsulotlarni yoki 
jarayonlarni amalga oshirish usullarini sinab kurishga intilish demakdir. Iqtisodiy nuqtai nazardan, 
innovatsiyalar tovarlar va xizmatlarni yaxshilaydigan yoki ularni ishlab chiqarishn samaraliroq 
qiladigan g‘oyalar va texnologiyalarni ishlab chiqish va qo’llashni tavsiflaydi.

Kuyida innovatsiyaning afzalliklari to’g‘risida aytib o’tish joiz.
Birinchidan, yangi texnika va texnologiyalar aholi turmush darajasini yaxshilashga xizmat 

qiladi. Masalan, onlayn-internet savdo  innovatsiyaning bir kurinishidir. Bu orqali iste’molchi 
uzoq masofadan turib ham o’z talabini qondirish imkoniyatiga ega bo’ladi. Bu bir tomondan, 
ishlab chiqaruvchilar uchun  xarajatlarni kamaytirib, maksimal foyda olish imkonini bersa, 
ikkinchi tomondan, haridorlar uchun qulaylik yaratadi. Bu o’z navbatida, iqtisodiy rivojlanishga 
ta’sir ko’rsatadi.

Ikkinchidan, innovatsiya yuqori samaradorlikka  yetaklaydi. Ishlab chiqarish yoki xizmat 
ko’rsatish jarayonidan yangi texnologiyalar joy olsa, bu shu korxonaning samaradorligiga katta  
ijobiy ta’sir kursatadi, ya’ni  ko’proq mahsulot ishlab  chiqarishga boshlanadi, kengroq xizmatlar 
ko’rsatish yo’lga quyiladi. Boshqacha aytganda, samaradorlik  biznez egalarig a ham, ularning  
tovar va xizmatlaridan foydalanuvchilarga ham foyda keltiradi. Misol uchun, samaradorlik oshsa, 
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korxona ishchnlarining ish haqi ham ko’tariladi. Ularning maoshi ko’p bulsa, yanada kuproq 
tovar va xizmatlardan foydalanishadi. Ayni vaqtda ishlab chiqarish hajmi ortadi va tadbirkorlarni  
kuproq  investitsiya  kiritishiga olib keladi. Bularning barchasi yalpi ichki mahsulotning oshishiga 
hamda itstisodiy o’sishga  turtki buladi.

Yuqorida innovatsiyaning  nima uchun zarurligi haqida aytgan  bulsak, endilikda uni 
rag‘batlantirish bo’yicha chora-tadbirlarga tuxtalamiz:

- ta’limga sarmoya kiritish. Bu orqali ilmiy izlanuvchanlar o’zlarining innovatsion 
g‘oyalarini amaliyotga tadbiq qila olishadi. Ularning innovatsnyalari butun dunyoni saqlab 
qolmasa-da, o’zlarining ustida ishlashlari uchun imkoniyat paydo bo’ladi.

- Kompaniyala o’z  xodimlariga sarmoya kiritib, ilmiy- tadqiqot  ishlarini olib borish orqali 
innovatsiyalar kirib kelishini osonlashtirishi mumkin.

Shunday qilib, innovatsiyalarni hayotga tadbiq qilishdan asosiy maqsad insonlarni yashash 
sharoitini yaxshilashdan va bu orqali iktisodiy o’sishga erishishdir. Kichik o’zgarishlar katta 
goyalar va hatto dunyo  miqyosidagi  yangilik paydo bo’lishiga yetaklashi mumkin. Har bir shaxs 
o’zi faoliyat yuritayotgan sohada biror yangilik kilishni boshlamas ekan, bu soha innovatsiyalar 
yaratilayotgan sohalardan orqada kolaveradi. Innovatsiya  bo’lmasa - yangilik bo’lmaydi, yangilik 
bo’lmagan  joyda esa o’sish, oldinga siljish kuzatilmaydi.

Foydalanilgan adabiyotlar ruyxati:
1. A. Abeltina(2017) «The role of innovation in economic development»
2. N.Rosenberg(2014) «Innovation and economic growth»
3. www.biznes-daily.uz
4. www.ecb.europa.eu
5. www.viima.com
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